Diário Oficial do Município

de Nova Cruz
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Terça, 25 de Outubro de 2016 – Ano IV – Edição 883 – Nova Cruz/RN.

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

251001/2016

Fica dispensada a realização do certame

licitatório para contratação de serviços técnicos
especializados objetivando a organização e

realização de concurso público do Município

de Nova Cruz/RN. FAVORECIDO:
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE DO NORTE, CNPJ:

24.365.710/0001-83. FUNDAMENTAÇÃO:
art. 24, inciso XIII, da Lei 8.666/93. VALOR

TOTAL: R$ 177.138,72, acrescido de R$ 50,00

por inscrito excedente. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Adm.: 03.001 -

Secretaria Municipal de Administração,

Proj/Ativ.:  2007 - Manutenção das Ativ. da
Sec. Mun. de Administração/Realização de

Concurso Público, Nat. Despesa: 33903900 -

Outros Serv. de terceiros P. Jurídica, Fonte:

100 - Recursos ordinários.

Nova Cruz, 25 de outubro de 2016.

Cid Arruda Câmara

Prefeito Constitucional do Município de Nova
Cruz/RN

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 120901/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE

SOLUÇÕES ANTISSÉPTICAS E

DEGERMANTES, SANEANTES, PARA

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA

CRUZ/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

MÍNIMAS, QUANTITATIVOS E DEMAIS

CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E

SEUS ANEXOS.

O Pregoeiro e Equipe de apoio, nomeados pela

Portaria n. 169/2016 da Prefeitura Municipal de

Nova Cruz/RN, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o

PREGÃO PRESENCIAL SRP nº.

120901/2016, cujo certame se deu às 14h do
dia 25/10/2016, sagrou os seguintes

proponentes: RDF DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS DE SAÚDE LTDA, CNPJ:
12.305.387/0001-73, PHOSPODONT –

MATRIZ, CNPJ: 04.451.626/0001-75, CRM
COMERCIAL LTDA, CNPJ:

04.679.119/0001-93 e CIRURGICA

BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:
02.800.122/0001-98, vencedores dos itens deste

certame, conforme consta no mapa de apuração

anexo aos autos.

Nova Cruz/RN, 25 de outubro de 2016.

Diogo Brilhante Wanderley Silva

Pregoeiro Municipal

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

CONTRATUAL

CONTRATANTE: Município de Nova Cruz/

Prefeitura Municipal.
CONTRATADA: Extrato de prestação de

serviços de ERIVÂNIA ALEXANDRE DA

SILVA.

OBJETO: Rescisão contratual de prestação de

serviço em caráter temporário, na função de

Professor(a) Auxiliar.
DATA DE ASSINATURA: 24/10/2016.

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA